
 

__________________________________________________________________________________________________ 

Via F. Verrotti 44 – PENNE (PE) – Tel. 085/8279537 – 085/8210784 

C.F. 80006810685 – C. M. PEIC80500B 

peic80500b@istruzione.it                peic80500b@pec.istruzione.it                       www.icparatore.edu.it 

 Istituto Comprensivo “Laura Ciulli Paratore” - Penne  

 

 Ai genitori degli alunni 

 Ai docenti 

Classe I Sez. B 

Scuola Secondaria di I Grado 

Oggetto: Attivazione DAD – Classe I sez B – Scuola Secondaria di I Grado 

La Dirigente Scolastica 

Vista   la nota Prot. n. 0022436/21 del 22/01/2021 del Dipartimento di sanità  della Regione 

  Abruzzo con la quale  sono fornite indicazioni operative per la gestione di casi e focolai 

  di COVID-19 nelle scuole e nei servizi educativi per l’infanzia; 

Constatata la positività al covid-19 di un alunno della classe I sez. B della Scuola Secondaria di I 

Grado. 

DISPONE 

in via cautelativa la sospensione dell’attività didattica e contestuale attivazione della DAD a partire 

dal giorno 2 febbraio 2021 fino a nuova disposizione. 

 I docenti faranno lezione da scuola, secondo l’orario prestabilito, con le seguenti modalità: 

• 40 minuti di attività sincrona 

• 20 minuti di attività asincrona – pausa. 

 

 Il Dirigente scolastico 

 




